
Č. smlouvy 48 FS 2022/2023

Smlouva dodávkách produktů V rámci
:z :o'ektu uSkolní Qroiekt“ Ovoce FJ

zelenina do :1;on

uzavřená meZI smmvm'n stranamw

FRUIT SERVIS swr.o., Blanická 388/6, 779 'III' Olomouc) ăiolany

ICO'29275164 DIC' CZ29275164

Obchodní rejstřík: KS Ostrava, oddíl C, vložka 77 621

Poštovní adresa: FRUIT SERVIS s.r.o., Žerotínova 87, ŠUMPERK
787 01

(dále Jen dodava el)

a

Název školy: Waldorfská základní škola a střední škola, Ostraw Poruba, příspěvková organizace

Ad rasa školy: Iludovíta Šlúra 1085/8„ 708 00 OstravarPoru ba

Sídlo školy: ťudovüa Štúra 1085/8' 708 00 OstravarPoru ba

Odloučené pracoviště:

Okres: Ostrava

IČ: 62348264 DIČ: C282348264

(dále len Odběraiei)

dáie uvedeného dne. rnésíce a r:í<u v tomto Znění

Předmět smlouvy

FRUIT SERVIS s r,0 do zákiadnich škol ovoce a ze ovoce1) zabezpečuje dodávk; zeleniny, výrobků zpracovaného

a zeleniny a čerstvých produktu z odvětví banánü v rámci prolektl Ovoce zelenina do škol Tento prolekt nahrazuje

s účinkem od školního roku 2017/2018 projekt zavedený nařízením Evropského pariamenlu a Rady (EU) 2016/791 který

stanoví rámec Unie na shora dětem ve vzděíavacíchnový spoiečný pro podporu dodávky u zedených produktů zařízeních

pod nazvem „Skalní projekľi dle nařízení vlady č. 74/2017 Sb O Star ovení některých podmínek

Z) Odběratel se
ZaVaZUJe

realizoval dodávky dotova ných produktu lie le'tc smlouvy a příloh v odpovídat ícírn množství
po

dobu účinností le'to smíouvy



3) Smluvní strany '51; dohodly, že jednotlivé dodávky dol Jvaných produktů jsou dílčím plněním této smlouvy. Dílčí dodávky

se uskutečňují na základě přihlášení školy do projekt í ..Ovoce zeíenína do Škoí” na daný školní rok. Podle počtu

které odběratel V nrrnuíaří v danéhozúčastněných dětí, potvrdi příslušném* Dodávky dotova r ých produ ktu prubehu

školn íhn roku budou dodány nejméně dvakrát měsít. lě (dle dohody) při splnění podmínek stanovených ve výše

uvedených nařízen ích b; ve znění pozdějších předpisu

Firma FRUIT SERVIS sro se vzděía'vací die ustanovení 14) zavazule zajišťovat pro příjemce „Doprovod ná opatření §

pism o) Víadního nařízení č 74/2017 Sb.

P ráva h' pow | Inosti smluvních stran

) a FRUIT SERVIS 3.7.0. ::1:1 zavazuje:

1) Seznamoval od běralele s dodávkami dotovaných pr:
duktu.

od odběratele u: 'u rmuiaři školní rok a školouZ) Přij í mat objednávky příslušném pro daný zajistit podle potvrzených

formulářů dodávky dotovaných produktu V potřebném n tožství přímo na misto určení, tzn do školy.

3) Předat škoIe píakát Evropské unie .Skolní projekt“

4) Podporovat zájem o projekt „Ovoce a zelenina do s u

5) Zajistit ›=, dodat dotované produ kty v množství dle po: tu dětí potvrzeném v „Ročním hla'šení školy'

6) V případě že dojde ke změně podmínek nebo ke zn äně cotaoe. je FRUIT SERVIS sro povrnna odběrateíe seznámit

s novými skutečnostmí

b) Odběratel ::1:2 zavazuje:

1) Poskytovat firmě FRUIT SERVIS s ro Informace o |)
učtu žakú, včetně všech změn, podle výše uvedených předpisu 3

jmenovat od povědného pracovníka a jeho zástu pce (pm aíiped nepřítomnosti) kteří jsou oprávnění FRUIT SERVIS sro.

jménem od běratele jednat.

2) Zasílat pro daný škoíní rok „Roční hlášení škoíyi~ řáCl ě vyplněné a potvrzene'.

3) Zabezpečit. aby určený pracovník na sjednaném rristé převzaí dodávku dotovaných produ ktú 0d zaměstnance

společností FRUIT SERVIS S.r O

4) Zabezpečtt, aby dotovane produkty určené ke kcr zumaci dětmi v |eho vzděíávaním zařízení byly vydávány ve

sta novenem množství at pouze žákům, kteří na ně maj nárok dle výše uvedených naří7eních m platném znění S těmlln

předpisy se odběratel seznámí i? www szif cz

Podrobit se kontrole ze SIÉWIITO zemědělského intervenčního fondu nebo5) případné fyzické strany Hného příslušného

kontroíního orgánu ohledně pínéní podmínek prOjektu divoce a zeíenína do Škoí“.

6) Zajistit. aby dotované produkty byty dávány dětem nad rámec pravidelného školního stravování, tzn že dodávka ovoce

a zeíeníny v projektu ..Ovoce zeíenína do škol" nebudu nahrazovat naplňování výživovýcr norem stanovených vyhíáškou

č. 107/2005 Sb, o školním stravování ve znění pozdějš It h předpisu

7) Zajistit, aby ve škole odběratele byl trvale umístěn
p

,akát „Školní projekt“, a IO na vid Itelném místě,

8) Po dobu platností teto smlouvy odebírat od spolecnosti FRUIT SERVIS s.r.o nasmíouvané a požadované odběry

dotcva ných produktu v průběhu školního roku. Dále SE zavazuje neuzavírat na dobu píatnosti a účinnosti této smíouvy s

obdobnou nebo smlouvu doc tvkách která z obsahu tétoJiným subjektem stejnou produktů, vyplývá smlouvy.

9) Odběrateí prohlašuje, že nemá uzavřenou smlouv. o dodávkách d otova ných produktu v rámci projektu „Ovoce

zelenina do šknl“ s jiným subjektem, á je si vědom, že nový smluvní vztah muže uzavřít pouze po účinném ukončení

platnosti této smlouvy a v průběhu jednoho školního roku muže odebírat pouze od jednoho dodavatele (žadatele o

podporU)

Odbérateí a že v rámci a zelenina do škol" měl a to10) je plne vědom, projektu „On oce by zaj tstIt doprovodná opatření,

jak ve výuce. tak při realizaci tematicky zaměřených akt;

2



11) Dále odběratei, resp.
škola prohlašuje, že je zapsána v platr em školském rejstříku případnou změnu bezodkladně

písemně oznámí firmě FRUIT SERVIS s.r.o› (včetně změn názvu adresy atd.)

Místo a čas plnt›ni smlouvy

Dotova né budou na adresu ve termínech během školního aprod u kty doručeny odběralele, resp s xoly stanovených roku.

lo dvakrát měsíčně

IV. Přejimka BJ reklamační řízení

1) Dolované výrobky musí být dodány v požadovaném m nožstvx Jakosti.

2) ZJISIÍ-Ií odběratel při přejímce zboží nesrovnaíusti v počtu, zřw mou porušenos! nebo neúplnost dodávky či okolnosti

tomu nasvědčující, je určený pracovník povmen upozornil dÍSl'IDL tJra o vzniklé SlluaCL popřípadě telefon Icky firmu FRUIT

SERVIS s.r or na tel. č. 583 21 26 11. Firma FRUIT SERVFS svrvo zajistí výměnu vadného zboží nebo nápravu v

nesrovnalostech co do počtu, případ ně odstranění porušení pow ností.

3) Vady dodávky zřejmé při odběru je od běratel povmen reklan ?Val Ihned při převzetí dodávky, ostatní vady pak bez

zbytečného odkladu.

V. Závěrečná ustanovení

1) Účastnícw této smlouvy uzavírap' uvedený smluvnl vztah pro Šku m' rok 2022/2023 A to od 1.9 2022 do 306 2023

2) Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

(389/2014 Sb realizace Školn iho se řídí Nařízením č. 74/201 7 Sb a NařízenímPodmínky projektu vlády Evropského

a č. 1308/2013 v Nařizenii č. 1370/2013 v Prováděc i mparlamentu Rady (EU) platném zněnt Rady (EU) platném znénh

nařízením Komise (EU) 201 7/39 a Nařízením Komise v přenesen ; pravomoci (EU) 201 7/40

3) Práva V. povmností Ze smlouvy přecháze|i hP] dalšího na pra ínI nástupce smluvních stran.

4) Změny a doplňky smlouvy musí být provedeny písemně a cdsmhlaseny oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvoL z nichž obdrží škola firma5) (podepisuje vyholovuye) exemplářioh, jedno Jedno

FRUIT SERVIS s.r.o.

6) Tato smlouva je platná okamžikem podpisu smluvních stran. činná počínaje dnem 1.9.2022. kdy započnou dodávky

produktu dle projektu .Školní projektů

Účastníci této že tato smlouva svobodné vážně7) smlouvy prohlašují, byla sepséna podle lellch pravé vüle, určitěi

srozumitelné a že nebyla ujednana v tísni za nápadně nevý'ii :ných podmínek Na důkaz souhlasu s lejím obsahem

připojuil své vlastnoručm podplsy.

11

dne

3




